государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр «Южный

город» пос. Придорожный муниципального района

Волжский Самарской области
443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. Придорожный, микрорайон

«Южный город», Николаевский проспект, дом № 50.

ПРИКАЗ

«06» ноября 2021 г.                                                                                 № 248/2-од

Об организации деятельности в ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город»  в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции в период с 08 по 13 ноября 2021 года

На основании распоряжения Поволжского управления министерства

образования и науки Самарской области «Об организации деятельности в

образовательных организациях, подведомственных Поволжскому управлению

министерства образования и науки Самарской области, в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции  в период с 08 по 13 ноября 2021 года» от 05.11.2021

года №255-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР: Федуловой А.Е., Девятовой В.А.,

Лугововой Е.В., Кикиной И.Ю., в период с 08.11.2021 г. по 13.11.2021 г. организовать:

1.1. обучение учащихся 1-4, 9, 11 классов в очной форме;

1.2. обучение учащихся 5-8, 10 классов в дистанционной форме;

1.3. проведение занятий дополнительного образования в дистанционной

форме.

2. Классным руководителям обеспечить информирование обучающихся и

их родителей (законных представителей) о форме реализации образовательных

программ в период с 08.11.2021 г. по 13.11.2021 г.

3. Классным руководителям обеспечить ежедневный мониторинг

количества обучающихся с применением дистанционных образовательных

технологий и тех, кто по болезни временно не участвует в образовательном процессе.

4. Учителям-предметникам обеспечить своевременное заполнение

расписания занятий, ведение учета результатов образовательного процесса в

электронном журнале.

5. Контроль за исполнением приказа в части, касающейся организации

дистанционного обучения в ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город», возложить на

заместителей директора по УВР: Федулову А.Е., Луговову Е.В.

Директор                                                                                              В.М. Кильдюшкин

С приказом ознакомлены: ______________ /Федулова А.Е./

______________ /Девятова В.А./

______________ /Луговова Е.В./

______________ /Кикина И.Ю./

		2021-11-12T10:41:08+0400
	00df320ac216521497
	Кильдюшкин В.М.